
 

 

Answer to Editor and Reviewers 

 

Dear Editor and Reviewers, 

I made revisions to the manuscripts according to your comments. Markups are 

highlighted in yellow throughout the text. 

We hope that the revised version will fulfill the requirements for publication in the 

World Journal of Clinical Cases. 

Thank you very much. 

 

Please note that, as previously communicated, the Auhtors’ list has been slightly 

changed, by switching Serban E-D. with Indio V., i.e. moving Serban E-D. from 2nd to 4th 

position and Indio V. from 4th to 2nd. Considering that all other Authors’ positions were 

not affected by such changes, and considering difficulties in collecting all signatures  

once again, I have attached a new Copyright License Agreement signed only by Serban 

E-D., Indio V. and myself as Corresponding Author. Thus, I kindly ask you to consider 

that this new document complements the previous one, which includes all other 

signatures. 

 

thank you for your suggestion. In order to provide additional info about the 

genetic analysis, we have expanded the genetic section of the manuscript also 

including new figures and a supplementary table; 

a footage of TTE of our patient has been included. 

 

Answering to second reviewer’s comments:  

Thank you for your suggestion. Molecular characterization has been emphasized, also 

adding an illustrative figure for the sake of clarity.  

 

Answering to third reviewer’s comments: 

Thank you for your suggestion. In order to make the best view of the cardiac mass, we 



 

 

added a footage of TTE. 

 

 

 

Thank you for considering the review. 

Kind Regards, 

 

Maristella Saponara, MD 

Department of Specialized, Experimental and Diagnostic Medicine, Medical Oncology Unit, Sant'Orsola-

Malpighi Hospital, University of Bologna, Bologna, Italy 

Via Massarenti, 9 

40138 Bologna 
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